
南あわじ市

№ 契約の名称
公募（指名通知）時の

提案上限額
契約金額 契約年月日 契約の相手方

プロポーザル
方式

担当課 備考

1 南あわじ市脱炭素社会に係る調査業務 9,944,000円 9,900,000円 令和5年5月2日
八千代エンジニヤリング（株）

兵庫事務所
公募型 環境課

2
課題を抱える子どもの安心・安全な第三の形
成事業委託業務

10,600,000円 10,560,000円 令和5年5月31日
認定特定非営利活動法人

ソーシャルデザインセンター淡路
公募型 学校教育課

3
南あわじ市子育て応援コンソーシアム運営支
援業務

3,000,000円 2,978,800円 令和5年8月22日 （株）官民連携事業研究所 公募型 子育てゆめるん課

4
南あわじ市暮らしに役立つ便利帳「（仮称）南
あわじ市暮らしの便利帳」官民協働発行事業

0円 0円 令和5年9月15日 （株）サイネックス 公募型
ふるさと創生課
広報情報課

広告収入により無償

5
南あわじ市高齢者等元気活躍推進事業普及
啓発業務

5,428,000円 5,405,516円 令和5年9月26日 （株）クオリティ・オブ・ライフ 公募型
市民協働課

生涯活躍推進室

6 南あわじ市空家等実態調査業務 8,500,000円 8,499,700円 令和5年10月2日 （株）ゼンリン　関西支社 公募型 都市政策室

7 市営住宅さくら台団地湿気改善対策工事 11,000,000円 10,450,000円 令和5年10月27日 (株)森長組 公募型 都市政策室

8
南あわじ市コミュニティバス（中央循環線、南
北幹線及び東･西･南循環線）運行委託業務

596,000,000円 595,959,700円 令和5年12月25日 みなと観光バス（株） 公募型 市民協働課

9
南あわじ市コミュニティバス（北循環線）運行委
託業務

164,000,000円 163,989,800円 令和5年12月25日 （有）南あわじ観光タクシー 公募型 市民協働課

10 南あわじ市陸の港西淡管理運営業務 71,500,000円 71,464,536円 令和6年1月18日
近畿日本ツーリスト（株）
関西法人ＭＩＣＥ支店

公募型 市民協働課

プロポーザル案件　随意契約結果一覧(令和5年度)


